様式第１５号
　　年　　月　　日

泉南清掃事務組合個人情報開示等審査請求書

　　　　　　　　　　様

審査請求人　住所
(所在地)
氏名
[bookmark: _GoBack](名称及び代表者)
電話番号

　わたしが行った自己に関する個人情報の開示(訂正・削除・利用等の停止)の請求に対する決定に対して、泉南清掃事務組合個人情報保護条例第２４条の規定により、下記のとおり審査請求をします。

記

	(1)　件名(内容)

	(2)　通知を受けた年月日又は請求年月日(決定がなかった場合)

　　　年　　月　　日

	(3)　処分の内容

	(4)　不服の内容